
Næste  voksenstævne lørdag d. 8. november 2025  

på Skrødstrup Efterskole.  

Udvalgsmedlemmer fra de forskellige distrikter: 

Karen Margrethe Olesen, Grenå   2149 0260  

Lisbeth Skov, Hvalpsund   2118 8349 

Jens Chr. Skov, L. Binderup    2344 6557 

Mary Scriver, Øster Bjerregrav    2253 5810 

Anne-Mette Jensen, Aars   6174 6564 

Ole  Kruse, Viborg    2728 4698 

Ved tilmelding før d. 7. oktober 2024 

er deltagerprisen 350,00 kr. pr. person 

Ved tilmelding efter d. 7. okt. er prisen 370,00 kr. 

Indbetales på konto nr. 9070—2076930468 (allersenest 25/10). 

Ved indbetalingen, der samtidig er tilmelding, er det vigtigt at oply-

se navne, adresser og e-mail adresse på alle der tilmeldes, i feltet 

”besked til modtager”. 

Ved evt. framelding  før d. 18.10. refunderes beløbet 

Send evt. bem. om kost m.m. til e-mail:  km.olesen@nrdn.dk  



Voksenstævne d. 9.11.2024 

Adr.: Sognevejen 300,  Vesterbølle,  9631 Gedsted   

Carolyne Kaddu Rasmussen       Michael Hoffmann                   Troels Laursen 

 

på 

Voksenstævne d. 9.11.2024 

Adr.: Sognevejen 300,  Vesterbølle,  9631 Gedsted   

Carolyne Kaddu Rasmussen       Michael Hoffmann                   Troels Laursen 

 

på 



Lidt om Voksenstævnet 

Voksenstævne er en lang traditionsrig højskolelignende dag, hvor voksne i 

relation til KFUM og KFUK i Distrikt Himmerland, AarhusRanders/

Djursland og Hærvejen mødes. Dagen består af foredrag med et kristent 

indhold. I år et møde med to meget spændende foredragsholdere. Samti-

dig holder vi fast ved sangglæden og musikken, men i år bliver sangtimen 

ved Michael Hoffmann Mikkelsen, lærer på Vesterbølle efterskole. 

 Der er plads til gensyn med gamle venner og bekendte eller mulighed for 

at danne nye relationer. Stævnet afholdes altid på en af distrikternes 

efterskoler, der har tilknytning til KFUM og KFUK. 

 

 

Dagens program: 

Kl. 13.00 Ankomst  med stående kaffe 

Kl. 13.30  Foredrag v/ Karolyne Kaddu                          

Rasmussen 

Kl. 14.45 Kaffepause og gåtur 

Kl. 15.50 Sangtime v/ Michael Hoffmann 

Mikkelsen, lærer på Vesterbølle efterskole. 

Kl. 17.00 Foredrag  v/ Troels Laursen 

Kl.18.45 Festmiddag, og underholdning  

v/ Anne Mette 

Kl. 20.30 Aftenandagt 

Kl.20.45 Cafestemning med quiz, brætspil 

eller folkedans 

Kl. 21.30 Kaffe 

Kl. 22.30 På gensyn næste år Medbring PULS 

sangbog 



Kontraster i livet - Carolyne Kaddu Rasmussen’s rejse fra 

Uganda til Danmark. 

”Min rejse med Gud” 
  
Carolyne Kaddu Rasmussen, kendt som komikeren Melvin 
Kakoozas mor, er de senere år blevet en populær figur i 
Danmark, både via tv-programmer og bestsellerbiografien 
”Hovedet i himlen og fødderne på jorden”. Hør hendes 
bemærkelsesværdige livshistorie præget af kontraster.   
  
Her fortæller hun om alt fra opvækst i Uganda og Kenya til 
kærlighed, politisk asyl i Danmark og et liv som komike-
rens mor. Hendes bogtitel reflekterer hendes livsmotto 
om stolthed, ydmyghed og evnen til at bevare livsglæden. 
Humor har været hendes medicin, og Carolyne deler, 
hvordan latter har hjulpet hende gennem livets dramati-
ske oplevelser og tab.  
  
Hendes historie symboliseres som et baobabtræ - robust og i stand til at blomstre igen, uanset 
storme. Carolyne har formået at være grounded, bevare sin tro på Gud og ikke være bange for 
at hoppe ud i det ukendte. En inspirerende rejse fra flygtning til sygeplejerske, tv-vært og for-
fatter med styrke og livsglæde. 
 Efter foredraget kan man købe og få signeret Carolynes bog.  

 
Troels Laursen, Ullits, sognepræst samt hospitalspræst  

 ”Hvad skal jeg sige, når jeg ser det 

meningsløse?” 

 

” At møde mennesket i en svær tid” Troels Laursen, 
sognepræst i Svingelbjerg, Gl. Ullits, Fovlum og hospi-
talspræst ved den palliative afdeling på Farsø Sygehus.  
 
Troels møder mange patienter og pårørende, der står 
med sygdom og livets afslutning som en del af hverda-
gen. Han vil fortælle om hans møde med mennesket, 
der hvor livet gør allermest ondt. 

    ——— 

Har du set serien via TV ”KOM og SE” - kunsten at se det 
ingen har set i påsken! med Troels Laursen. Tilsvarende om Pinsen. 


